
 

 

 SGUN – Spolek germanistů a učitelů němčiny, Truhlářská 22, 110 00 Praha 1 

IČ: 005 41 516 

Akreditace instituce v systému DVPP: MSMT-11785/2012-25 

 

SOUTĚŽ SGUN 2019 / 2020 

KARETNÍ nebo POČÍTAČOVÁ HRA 

Máš rád/a kreslení a psaní? Jsi kreativní při vlastnoruční tvorbě? →   Můžeš celou hru vyrobit ručně. 

Máš raději moderní techniku? →  Žádný problém! Zpracuj hru v digitální podobě.  

Na všechny hry v jakékoliv podobě se už moc těšíme.       

Hodnotit budeme kreativitu a originalitu celé hry, praktickou využitelnost hry ve výuce NJ a jazykovou správnost. 

Do hodnocení her se zapojí učitelé a žáci několika škol. Můžete se těšit na zajímavé ceny. 

 

Vymysli nebo vyrob VLASTNÍ HRU, 

při které budou hráči plnit úkoly 

z kartiček, nebo hru v digitální podobě. 
 

Pracovat můžeš sám/sama, 

ve dvojici, nebo v týmu.  

Do kdy?             do 29. února 2020 

Kam poslat?     v papírové podobě:  

                           na adresu členky představenstva:  

                           Hana Gottfriedová, Nademlejnská 1087/16, Praha 9 – Hloubětín, 198 00 

                           e-mailem: soutez@sgun.cz 

Co poslat?        1) hru v „papírové“ nebo „počítačové“ podobě,   

                           2) návod ke hře,  

                           3) stručný popis hry s uvedením přibližné jazykové úrovně A1 – B2 

Nezapomeň!  Potřebujeme také tyto údaje:     1) typ a ročník školy + adresu 

                                              2) jméno učitele/učitelky NJ 

                                              3) jména a věk tvůrců hry 
KATEGORIE: 

A – první stupeň ZŠ – karetní hra 

B – druhý stupeň ZŠ – karetní hra nebo  

                                     počítačová hra  

C – nižší třídy víceletých gymnázií a druhý    

       stupeň ZŠ s RVJ – karetní hra nebo  

       počítačová hra  

D – čtyřleté gymnázium – karetní hra nebo    

       počítačová hra  

E – střední odborná škola a učiliště – karetní hra 

nebo počítačová hra  

 

Účastí v soutěži dáváte souhlas se zveřejněním hry, jmen 

autorů, údajů o škole. Dále dáváte souhlas s případným 

zpracováním hry a její distribucí v rámci SGUNu pro 

potřeby výuky NJ na školách. Vše na dobu neurčitou.  


